LEGES IN GENERE
 Loquentes de casu puro non comprehendunt qualificatum, *de Serv. d. 82. n. 6.*
 Revocate antiquitate, vel non authenticè attendendæ sunt tamquam auctoritates doctores, *de Feud. d. 1. n. 17. d. 26. n. 16. de Regal. d. 160. n. 32. de Judic. d. 35. n. 87. de Regal. d. 42. n. 18.*

Er possunt deduci pro interpretatione aliarum legum, *de Feud. d. 26. n. 16. de Judic. d. 35. sub n. 87.*
 Principis in premissis suo Principi quid differant à Statutis localibus, *de Feud. d. 12. n. 7. Ann. ad d. 1. de Serv. n. 8. de Alien. d. 39. n. 14. de Judic. d. 35. ex n. 19. & sub n. 53. & 66.*
 Inducit ob aliquam fraudem suspicatum non cessant etiam cessante suspitione prout exemplificatur, *de Feud. d. 1. sub n. 20.*
 Scriptæ sunt præterea rationi convenienter, *de Feud. d. 38. n. 7. de Regal. d. 160. n. 26. de Marim. d. 3. n. 4.*
 Publicationem requiritur, ut legis vim habeant, *de Feud. d. 83. n. 12. de Don. d. 35. n. 5.*
 Er est necessaria acceptatio adeo ut sit usu recepta, *de Serv. d. 1. n. 10. de Fideic. d. 13. n. 24. de Benef. d. 13. n. 11.*
 Quid in Constitutionibus Apostolicis, aliisque legibus Papalibus, *de Feud. d. 83. n. 12. de Alien. d. 35. n. 12. de Testam. d. 54. n. 19. de Benef. d. 13. n. 12. d. 76. n. 7. & 8.*
 Er non usu, vel contrario usu refertur implicita Papæ scientia, & tolerantia, *de Benef. d. 65. n. 13.*
 Vide *Leges Pontificiæ.*
 Er an nova publicatio requiratur in Provinciis, seu locis adiectis, vel unitis, *de Feud. d. 83. sub n. 12.*
 Generales ubi deficient iurantur Statuta, seu leges generales, *de Feud. d. 83. sub n. 23.*
 Novæ respiciunt futura non autem præterita, *de Alien. d. 2. n. 11. d. 35. n. 3. de Judic. d. 35. n. 87.*
 Capimus etiam præterita expediunt perfectionem à futuro, *de Regal. d. 49. n. 10. de Benef. d. 76. n. 6. & 14. ubi declaratur.*
 Vel ubi fuerint editæ per viam declarationis, *de Don. d. 135. n. 11. & 12. de Alien. d. 25. n. 6. de Benef. d. 29. n. 20. de Penf. d. 59. n. 3. de Judic. d. 35. n. 87.*
 Præsertim si esset idem legislator, *de Don. d. 35. n. 12.*
 Abrogant antiquas etiam sine earum mentione, *de Jurisd. d. 107. n. 6.*
 Quando autem dicantur correctoriæ, vel innovativæ, *d. d. 107. ex n. 5.*
 In dubio pro non correctione respondendum, *d. d. 107. n. 10.*
 Correctio ipsarum est vitanda, & non præsumitur, *Decis. Sicil. num. 214.*
 Hispaniarum diversitas, & unde sumperint originem, *de Serv. in Ann. ad d. 1. n. 9.*
 In materia primogeniorum, an sint correctoriæ juris communis, vel continentis, *Dec. Sic. n. 186.*
 Assumenda pro interpretatione juris civilis, *de Cred. d. 143. n. 19. de Test. d. 32. n. 8.*
 An sint solus effectus potestatis legislatoris non curat ratione, vel potius sint effectus mixtus, *de Regal. d. 170. sub n. 10. de Fideic. d. 201. §. 1. n. 1. & seq. de Don. d. 196. sub n. 6. de Judic. d. 35. n. 82.*
 De potestate condendi leges, eisque derogandi, *de Regal. in Sum. ex n. 147.*
 Unius Provinciarum, vel Civitatis attendi debent pro interpretatione etiam in casibus à jure non decisis, *de Serv. d. 2. n. 39. d. 43. sub n. 7. d. 72. n. 6. & in Ann. ad d. 1. n. 9. eodem tit. ubi de legibus Hispaniarum, de Regal. d. 3. n. 3. de Judic. d. 35. n. 48.*
 Non usus legum Papalium refertur ex verisimili scientia officialium, *de Benef. d. 65. n. 13. de Paroch. d. 25. n. 5.*
 Regulariter autem non possunt aboleri per non usum, *de Alien. d. 35. n. 12.*
 Licet ille non usus attendatur pro interpretatione, *d. d. 35. num. 13.*
 De differentia inter non usum initiativum, & præscriptivum, *de Success. d. 1. n. 14. de Paroch. d. 22. n. 4. d. 25. n. 5.*
 Mandantes unam potius, quam alteram opinionem servari non dicuntur contra jus, sed favorabiles, *de Emp. d. 46. sub n. 3.*
 Dividi non possunt, sed acceptandæ cum sua qualitate, *de Don. d. 1. sub n. 22.*
 Non sunt attendendæ in sola littera, *de Don. d. 106. n. 13. & 18.*
 Proprii Principes occupant primum locum, *de Hered. d. 33. n. 7.*
 Generales loquentes sunt etiam generaliter intelligendæ, *de Prae. d. 53. n. 6.*
 Non de facili tollunt jus quæsitum ex propria providentia, *de Serv. d. 96. n. 14.*
 Quamvis duræ, & irrationabiles sunt servandæ, *de Don. d. 196. n. 6. ubi declaratur.*
 Particulares locorum interpretandæ non sunt ab exteris, *de Jurisd. d. 109. n. 13.*
 Prævalent juri communi, *de Regal. d. 179. n. 4.*
 Er quomodo sint attendendæ in alio loco, *de Regal. d. 161. n. 55. de Serv. d. 2. n. 19.*
 Vide *Leges Municipales.*
 Regni, vel Provinciarum, an procedant in Civitate addita, vel devoluta, *de Feud. d. 83. ex n. 9. de Prae. d. 29. n. 10.*
 Longobardorum irrationabile, & a finibus vocantur, *de Feud. d. 71. n. 6. de Cred. d. 107. n. 6.*
 Fœminas, & cognatas excludunt à successione, *de Success. d. 1. sub n. 13.*

Mul-

Multæ ex lege convenientiæ, prudentiæ vel pro scandalis tollendis concedenda sunt quæ aliis de jure non procederent, *de Jurisd. d. 22. n. 15.*
 Non dicuntur impostivæ sedibus, *de Alien. d. 11. n. 5. de Success. d. 26. n. 14.*
 Tollere possunt beneficia quæ concesserunt, *de Cred. d. 19. num. 9. & 10.*
 Beneficia ipsarum jvari non debet qui earum formam sprevit, & non servavit, *de Cred. d. 10. n. 7.*
 Innotuit concedentes privilegia valeat, *de Testam. d. 73. n. 17.*
 Propriis inducitur facultatem testandi, *de Testam. d. 14. n. 16. d. 72. num. 12.*
 Efficaces, & obligatoriæ reddi possunt ex pacto, & conventione, *de Fideic. d. 13. n. 25.*
 Legitimam, & successione tollere possunt in totum, *de Success. d. 25. n. 11.*
 Vid. *Constitutio. d. 117.*
 Dicuntur testamentum morientis ab intestato, *de Rerum. d. 18. num. 4.*
 Late pro uno Principio non habent locum in alio æquè principaliter unito dominio ejusdem legislatoris, *de Benef. d. 29. n. 5.*
 Novæ, & exorbitantes non sunt rigorosè intelligendæ, *de Jurisp. d. 38. sub n. 7.*
 Er quomodo sit procedendum in interpretatione legis novæ, *de Paro. h. d. 1. n. 9.*
 Interpretantur à rubrica, *de Jurep. d. 20. n. 19.*
 Late ab Episcopo datum Ecclesiarum principaliter unitarum pro una diocesi non ligant subditos alterius Diocesis, *de Benef. d. 19. n. 7. & 8.*
 Regorum utriusque Siciliæ inhabilitant Clericos ad officia secularia, & seuda, & an valeant, *de Penf. d. 47. n. 9. & 10.*
 Juri contrarias quando fundatur adicere valeat, *Vide Fundator. Canon. non taxant franchitias Ecclesiasticorum, Miscell. d. 5. sub n. 6. & 36.*
 Superiorum sperni non possunt à subdito contrahente cum non subdito, *Miscell. d. 8. sub n. 12.*
 Molitæ servandæ sunt in matrimonio Hebræorum, *de Marr. d. 1. n. 2. & 3. de Judic. d. 35. n. 51. cum seq.*
 Vide *Hebræi.*
 Generales resubire dicuntur ex determinatione facta per Papam in casu particulari, *de Regal. d. 60. n. 2. & 8.*
 Quomodo sint observandæ, & intelligendæ, *Relat. Cur. d. 20. n. 18. & 19.*
 Er quomodo sint servandæ sint per Judicem in judicando, *de Judic. d. 35. per tot.*
 Civitatum subitarum quid differant à non subditis, *de Judic. d. 35. n. 22. & 23.*
 Er quid intellat quod Civitates subditæ fecerint leges in statu libertatis, *n. 23. & 24.*
 Declarari quando dicantur per privilegia alicui concessa, *de Regal. d. 23. n. 12.*
 Favorabiles dicuntur, quando per se sit reversio ad antiquum jus commune, *de Regal. d. 2. n. 12.*
 Revocandæ sunt ubi tractu temporis reducantur ad injustitiam, *de Regal. d. 1. n. 6. & 8.*
 Positive quomodo attendi debeant in spiritalibus, *de Regal. d. 41. num. 16.*
 Per non usum tollantur, & abrogantur, *de Paroch. d. 24. n. 4.*
 Maxime si nunquam fuerint effectuatæ, *nu. 5. ibid. Vide supra cor. Non Usus.*
 Vide *Constitutio. d. 18. cum seq.*